关于宁银理财产品 2024年 1月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2024 年 1 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZK206108

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
8 号（周
年庆专属）

2024 年 1
月 3 日

航天科工
金融租赁
有限公司

航天科工
金租同业
借款
240103

166

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23113
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1306 号

2024 年 1
月 5 日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 3
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1260 号

2024 年 1
月 5 日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 3
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
07

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1307 号

2024 年 1
月 5 日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 3
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
07

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1307 号

2024 年 1
月 5 日

苍南县城
市投资集
团有限公
司

中粮信托-
宁稳瑞享
3 号集合
资金信托
计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
36

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开

2024 年 1
月 5 日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 3
号固定收
益类信托

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

宁银理财非标资产交易公告

放式理财
36 号（甄
享款）

计划

ZGN23113
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1306 号

2024 年 1
月 5 日

苍南县城
市投资集
团有限公
司

中粮信托-
宁稳瑞享
3 号集合
资金信托
计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1324 号

2024 年 1
月 5 日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 3
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
57

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1257 号

2024 年 1
月 5 日

绍兴袍江
新农村建
设投资有
限公司

中信信
托·宁信 3
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1306 号

2024 年 1
月 8 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁 53
号固定收
益类信托
计划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1260 号

2024 年 1
月 8 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁 53
号固定收
益类信托
计划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
07

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1307 号

2024 年 1
月 8 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁 53
号固定收
益类信托
计划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
57

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1257 号

2024 年 1
月 8 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

中信信
托·信宁 53
号固定收
益类信托
计划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1306 号

2024 年 1
月 8 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

中粮信托-
宁稳瑞享
2 号集合
资金信托
计划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
60

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1260 号

2024 年 1
月 8 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

中粮信托-
宁稳瑞享
2 号集合
资金信托
计划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812 宁银理财 2024 年 1 龙港市城 中粮信托- 378 按季付息， 信托贷款 正常

57 宁欣固定
收益类封
闭式理财
1257 号

月 8 日 市建设发
展集团有
限公司

宁稳瑞享
2 号集合
资金信托
计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2024 年 1
月 8 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

中粮信托-
宁稳瑞享
2 号集合
资金信托
计划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
07

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1307 号

2024 年 1
月 8 日

龙港市城
市建设发
展集团有
限公司

中粮信托-
宁稳瑞享
2 号集合
资金信托
计划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
71

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1271 号
（渠道专
属）

2024 年 1
月 9 日

诸暨市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 17 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1333 号

2024 年 1
月 9 日

诸暨市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 17 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
39

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1239 号

2024 年 1
月 9 日

诸暨市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 17 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
61

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1261 号

2024 年 1
月 9 日

诸暨市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 17 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
19

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1319 号

2024 年 1
月 11 日

嵊州市投
资控股有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 13 号集
合资金信
托计划

547
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
83

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1383 号

2024 年 1
月 11 日

嵊州市投
资控股有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 13 号集
合资金信
托计划

547
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1329 号

2024 年 1
月 11 日

嵊州市投
资控股有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 13 号集
合资金信
托计划

547
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK203101

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2024 年 1
月 11 日

渝农商金
融租赁有
限责任公
司

渝农商金
租同业借
款
240111

102

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23112
45

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1245 号

2024 年 1
月 12 日

嘉兴市闻
川城市投
资发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 19 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
16

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1316 号

2024 年 1
月 12 日

宁海县跃
龙为民新
农村建设
有限公司

光信·光
鑫·甬盈 11
号集合资
金信托计
划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
71

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1371 号

2024 年 1
月 12 日

嘉兴市闻
川城市投
资发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 19 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
46

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1346 号
（新春渠
道专属）

2024 年 1
月 12 日

嘉兴市闻
川城市投
资发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 19 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

2024 年 1
月 12 日

长兴港通
建设开发
有限公司

光信·光
鑫·优债
637 号集
合资金信
托计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
16

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1316 号

2024 年 1
月 12 日

长兴港通
建设开发
有限公司

光信·光
鑫·优债
637 号集
合资金信
托计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财

2024 年 1
月 12 日

宁海科创
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 10
号集合资
金信托计
划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

4 号

ZGN23113
16

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1316 号

2024 年 1
月 12 日

宁海科创
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 10
号集合资
金信托计
划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23110
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1032 号

2024 年 1
月 12 日

宁海科创
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 10
号集合资
金信托计
划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
78

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1378 号
（新春渠
道专属）

2024 年 1
月 12 日

宁海县国
有资产投
资控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·甬盈 12
号集合资
金信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
79

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1379 号
（新春渠
道专属）

2024 年 1
月 12 日

宁海县国
有资产投
资控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·甬盈 12
号集合资
金信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

2024 年 1
月 12 日

宁海县跃
龙为民新
农村建设
有限公司

光信·光
鑫·甬盈 11
号集合资
金信托计
划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206108

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
8 号（周
年庆专属）

2024 年 1
月 12 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24011201

157

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23813
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1344 号
（新春渠
道专属）

2024 年 1
月 12 日

嘉兴市闻
川城市投
资发展集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 19 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104
宁银理财
宁欣固定
收益类一

2024 年 1
月 12 日

浙江安吉
国控建设
发展集团

光信·光
鑫·优债
625 号集

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

年定期开
放式理财
4 号

有限公司 合资金信
托计划

ZGN23113
16

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1316 号

2024 年 1
月 12 日

浙江安吉
国控建设
发展集团
有限公司

光信·光
鑫·优债
625 号集
合资金信
托计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1037 号

2024 年 1
月 12 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24011202

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23812
89

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1289 号

2024 年 1
月 12 日

航天科工
金融租赁
有限公司

航天科工
金租同业
借款
240112

167

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23813
79

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1379 号
（新春渠
道专属）

2024 年 1
月 12 日

宁波象山
海洋产业
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·甬盈 8
号集合资
金信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
78

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1378 号
（新春渠
道专属）

2024 年 1
月 12 日

宁波象山
海洋产业
投资集团
有限公司

光信·光
鑫·甬盈 8
号集合资
金信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23810
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1037 号

2024 年 1
月 12 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24011203

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZJN23800
61

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 61
号

2024 年 1
月 12 日

建德市国
有资产经
营有限公
司

外贸信托-
丰泽 5-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1344 号
（新春渠

2024 年 1
月 12 日

建德市国
有资产经
营有限公
司

外贸信托-
丰泽 5-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

道专属）

ZJN23800
61

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 61
号

2024 年 1
月 12 日

无锡市太
湖新城资
产经营管
理有限公
司

中粮信托
宁稳瑞享
4 号集合
资金信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
46

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1346 号
（新春渠
道专属）

2024 年 1
月 12 日

无锡市太
湖新城资
产经营管
理有限公
司

中粮信托
宁稳瑞享
4 号集合
资金信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
51

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1351 号

2024 年 1
月 12 日

无锡市太
湖新城资
产经营管
理有限公
司

中粮信托
宁稳瑞享
4 号集合
资金信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
30

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1330 号

2024 年 1
月 12 日

无锡市太
湖新城资
产经营管
理有限公
司

中粮信托
宁稳瑞享
4 号集合
资金信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23110
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1032 号

2024 年 1
月 12 日

浙江安吉
国控建设
发展集团
有限公司

光信·光
鑫·优债
625 号集
合资金信
托计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGA21300
25

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 25 号

2024 年 1
月 15 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24011502

84

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK206110

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
10 号

2024 年 1
月 15 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24011501

178

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23813
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1324 号

2024 年 1
月 15 日

国投泰康
-长煜系
列（中保
登）

大家-长煜
1 号 4 优
先

338
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信

正常

托自主审
核通过的
借款人）

ZGN22300
32

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
32 号（甄
享款）

2024 年 1
月 16 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
240116

171

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23813
70

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1370 号

2024 年 1
月 17 日

海宁仰山
实业集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 9 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
48

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1348 号

2024 年 1
月 17 日

海宁仰山
实业集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 9 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
16

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1316 号

2024 年 1
月 17 日

海宁仰山
实业集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 9 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2024 年 1
月 17 日

海宁仰山
实业集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 9 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2380
054

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 54
号

2024 年 1
月 17 日

财通证券
股份有限
公司

财通证券
收益凭证
20240117

727

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZK206110

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
10 号

2024 年 1
月 18 日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
240118

175

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23113
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2024 年 1
月 19 日

嘉兴市盛
洪发展投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 18 号集
合资金信

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

1337 号
（年终奖
专属）

托计划

ZGN23813
82

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1382 号

2024 年 1
月 19 日

义乌市双
江湖开发
集团有限
公司

光信·光
鑫·安享 52
号集合资
金信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1369 号

2024 年 1
月 19 日

义乌市双
江湖开发
集团有限
公司

光信·光
鑫·安享 52
号集合资
金信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
72

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1372 号

2024 年 1
月 19 日

义乌市双
江湖开发
集团有限
公司

光信·光
鑫·安享 52
号集合资
金信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1269 号
（渠道专
属）

2024 年 1
月 19 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

国通信
托·绍宁 1
号集合资
金信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
82

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1382 号

2024 年 1
月 19 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

国通信
托·绍宁 1
号集合资
金信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1369 号

2024 年 1
月 19 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

国通信
托·绍宁 1
号集合资
金信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
72

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1372 号

2024 年 1
月 19 日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

国通信
托·绍宁 1
号集合资
金信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
11

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1411 号

2024 年 1
月 19 日

新昌县交
通投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 8 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
68

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2024 年 1
月 19 日

新昌县交
通投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 8 号集
合资金信

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

1368 号 托计划

ZGN23813
48

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1348 号

2024 年 1
月 19 日

新昌县交
通投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 8 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
70

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1370 号

2024 年 1
月 19 日

新昌县交
通投资集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 8 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1369 号

2024 年 1
月 19 日

嘉兴市盛
洪发展投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 18 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN23800
75

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 75
号

2024 年 1
月 19 日

义乌市双
江湖开发
集团有限
公司

光信·光
鑫·安享 52
号集合资
金信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN23800
75

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 75
号

2024 年 1
月 19 日

绍兴滨海
新区发展
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 24 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
03

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1403 号

2024 年 1
月 19 日

绍兴滨海
新区发展
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 24 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
02

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1402 号

2024 年 1
月 19 日

绍兴滨海
新区发展
集团有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 24 号集
合资金信
托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK203101

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2024 年 1
月 19 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24011902

90

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23810
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1074 号

2024 年 1
月 19 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24011901

181

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23812
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1269 号
（渠道专
属）

2024 年 1
月 19 日

义乌市双
江湖开发
集团有限
公司

光信·光
鑫·安享 52
号集合资
金信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

2024 年 1
月 22 日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 34 号集
合资金信
托计划

386
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1206 号

2024 年 1
月 22 日

玉环市国
有资产投
资经营集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 10 号集
合资金信
托计划

386
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
70

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1370 号

2024 年 1
月 22 日

玉环市国
有资产投
资经营集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 10 号集
合资金信
托计划

386
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
48

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1348 号

2024 年 1
月 22 日

玉环市国
有资产投
资经营集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 10 号集
合资金信
托计划

386
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1206 号

2024 年 1
月 22 日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 34 号集
合资金信
托计划

386
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGK21300
26

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
26 号

2024 年 1
月 25 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24012501

76

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZMW2380
055

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 55
号

2024 年 1
月 25 日

东方财富
证券股份
有限公司

东方财富
证券收益
凭证
20240125
01

728

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGK21300
27

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开

2024 年 1
月 25 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
24012502

77

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

放式理财
27 号

ZGN22300
32

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
32 号（甄
享款）

2024 年 1
月 25 日

重庆鈊渝
金融租赁
股份有限
公司

鈊渝金租
同业借款
240125

168

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2024 年 1
月 25 日

蚂蚁消金
-花呗银
登结构化
信托

福壤 24-2
优先

334 到期一次
还本

正常

ZGN23813
48

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1348 号

2024 年 1
月 25 日

蚂蚁消金
-花呗银
登结构化
信托

福壤 24-2
优先

334
按月付息，
到期一次
还本

正常

ZGN23811
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1167 号

2024 年 1
月 26 日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
240126

181

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN24814
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1424 号

2024 年 1
月 26 日

平湖市独
山港经济
开发区投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 15 号集
合资金信
托计划

725
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
38

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1338 号
（年终奖
专属）

2024 年 1
月 26 日

平湖市独
山港经济
开发区投
资集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 15 号集
合资金信
托计划

725
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1424 号

2024 年 1
月 26 日

平湖经济
技术开发
区投资发
展集团有
限公司

国通信
托·湖宁 1
号集合资
金信托计
划

725
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
47

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1347 号

2024 年 1
月 26 日

平湖经济
技术开发
区投资发
展集团有
限公司

国通信
托·湖宁 1
号集合资
金信托计
划

725
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

信贷资产流转
和收益权转让
产品（底层为
消费贷；底层
融资人为蚂蚁
消金花呗业务
的借款人)

按月付息，

信贷资产流转
和收益权转让
产品（底层为
消费贷；底层
融资人为蚂蚁
消金花呗业务
的借款人)

（新春渠
道专属）

ZGN24814
27

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1427 号

2024 年 1
月 26 日

平湖经济
技术开发
区投资发
展集团有
限公司

国通信
托·湖宁 1
号集合资
金信托计
划

725
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1163 号

2024 年 1
月 26 日

宁波南滨
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 13
号集合资
金信托计
划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1206 号

2024 年 1
月 26 日

宁波南滨
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 13
号集合资
金信托计
划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1163 号

2024 年 1
月 26 日

湖州新型
城市投资
发展集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 1 号集
合资金信
托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1206 号

2024 年 1
月 26 日

湖州新型
城市投资
发展集团
有限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 1 号集
合资金信
托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1374 号

2024 年 1
月 26 日

嘉兴市嘉
秀发展投
资控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 30 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
75

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1375 号

2024 年 1
月 26 日

嘉兴市嘉
秀发展投
资控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 30 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
81

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1381 号

2024 年 1
月 26 日

嘉兴市嘉
秀发展投
资控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 30 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
77

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1377 号
（新春渠
道专属）

2024 年 1
月 26 日

嘉兴市嘉
秀发展投
资控股集
团有限公
司

光信·光
鑫·宁盈优
债 30 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24814
00

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1400 号

2024 年 1
月 26 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 27 号集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
95

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1195 号

2024 年 1
月 26 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 27 号集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1343 号
（年终奖
专属）

2024 年 1
月 26 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 27 号集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
77

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1377 号
（新春渠
道专属）

2024 年 1
月 26 日

绍兴上虞
交通建设
管理有限
公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 27 号集
合资金信
托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
06

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1206 号

2024 年 1
月 29 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 14
号集合资
金信托计
划

373
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
95

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1195 号

2024 年 1
月 29 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 14
号集合资
金信托计
划

373
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
95

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1195 号

2024 年 1
月 30 日

德清县文
化旅游发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·优债
635 号集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206104

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
4 号

2024 年 1
月 30 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 15
号集合资
金信托计
划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23113
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2024 年 1
月 30 日

德清县文
化旅游发
展集团有
限公司

光信·光
鑫·优债
635 号集
合资金信

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

1343 号
（年终奖
专属）

托计划

ZGN24814
00

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1400 号

2024 年 1
月 30 日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

光信·光
鑫·甬盈 15
号集合资
金信托计
划

378
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

2024 年 2 月 8 日